
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  
Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N° 74/17 DELL’AMMINISTRATORE UNICO IN DATA 27 OTTOBRE 2017               

AGGIUDICAZIONE AFFIDAMENTO RISTORANTE SUNNY SIDE 

 

L’anno duemiladiciasette addì 27 del mese di ottobre alle ore 17,30, presso gli uffici sociali, situati in Via dello Stadio 2 

in Courmayeur,  

L'AMMINISTRATORE UNICO 

Preso atto che: 

• con la determina N° 64/17 dell'amministratore unico in data 26 settembre 2017 relativa all’indizione di un 

bando avente ad oggetto l’affido dell’azienda “Sunny Side Cafè Restaurant”; 

• in data 26 settembre 2017 è stata avviata una procedura avente ad oggetto l’affidamento in affitta d’azienda 

denominato “Sunny Side Café Restaurant” corrente presso il Courmayeur Mountain Sport Center; 

• in data 28 settembre 2017 lo stesso è stato pubblicato sul sito internet della società; 

• in data 29 settembre 2017 lo stesso è stato pubblicato all’Albo pretorio del Comune di Courmayeur; 

• che in data 2 ottobre 2017 lo stesso è stato pubblicato sul settimanale regionale Gazzetta Matin; 

• entro il termine di presentazione delle offerte fissato per il giorno 27ottobre 2017, ore 13,00 è pervenuta una 

sola offerta da parte di M.B.H. S.r.l.; 

• con determina N° 73/17 dell'amministratore unico in data 27 ottobre 2017 si è provveduto a nominare una 

commissione atta a giudicare l’offerta pervenuta; 

• in data 27 ottobre 2017 la commissione giudicatrice istituita per valutare l’offerta ha esaminato la 

documentazione pervenuta dalla società M.B.H. Srl; 

• dal verbale di gara si evince che l’offerta risulta congrua e in linea con quanto richiesto; 

 

DETERMINA 

 

• di approvare il verbale di gara per l’affidamento del ristorante con insegna “Sunny Side Cafè Restaurant”;  

• di aggiudicare alla società M.B.H. S.r.l. la gestione del ristorante in oggetto per mesi 6 a far data dalla 

sottoscrizione del contratto a fronte di un canone pari ad € 7.560,00 da pagare in due rate trimestrali 

anticipate. 



• di procedere alla firma del contratto con atto notarile da stipulare entro la prima decade di novembre. 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 27 ottobre 2017 

  L’Amministratore Unico 

       (Roberto ROTA) 

 


